

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

GMINA BIAŁACZÓW

ul. Piotrkowska 12

26-307 Białaczów

NIP: 768-17-30-222

Białaczów, dnia 31.03.2022r.

ZP.271.12.2022

- do Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Białaczów”.

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający:** Gmina Białaczów, ul. Piotrkowska 12, 26-307 Białaczów, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 28.03.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym będącym załącznikiem do w/w postępowania widnieje rozbieżność pomiędzy zakresem inwestycji dla Etapu II. obejmującego między innymi następujące elementy

56. Komp. bębnowa z częścią przygotowania wsadu,

57. MSŁ – Plac utwardzony magazyn słomy

58. FF –Farma fotowoltaiczna (na gruncie) do 40 kW, włączona do magazynu energii 61,

59. TW – Turbina wiatrowa 10 kW, włączona do magazynu energii,

60. Magazyn energii 50 kW, 200 kWh.

Czy Wykonawca winien skalkulować koszty zaprojektowania i wybudowania tej części inwestycji (zaprojektuj i wybuduj tak jak Etap I) czy tylko opracowanie dokumentacji projektowej (zaprojektuj)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Etap II **nie obejmuje** przedmiotu postępowania. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie tylko Etapu I. **Wykonawca winien w formularzu ofertowym skalkulować koszty zaprojektowania i wybudowania Etapu I.**

Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2. Pytanie Wykonawcy

W dokumentacji przedmiotowego postępowania wskazano przepustowość oczyszczalni ścieków w Białaczowie jako $Q_{maxd} = 940 \text{ m}^3/\text{dobę}$ i $Q_{maxd} = 925 \text{ m}^3/\text{d}$. Dla której wartości należy wykonać obliczenia technologiczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obliczenia technologiczne należy przeprowadzić dla wartości $Q_{dmax} = 940 \text{ m}^3/\text{d}$. Wartość $Q_{dmax} = 925 \text{ m}^3/\text{d}$ jest wartością z pozwolenia wodnoprawnego. W przypadku gdy, w przyszłości wartość dopływu do oczyszczalni przekraczała będzie wartość $Q_d = 925 \text{ m}^3/\text{d}$, wówczas Zamawiający uzyskać będzie musiał nowe pozwolenie wodnoprawne.

B. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania z ofertą:

1) Rozdział 14 pkt. 14.3. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin składania ofert: 07.04.2022 r. godz.10:00”

2) Rozdział 14 pkt. 14.4. otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin otwarcia ofert: 07.04.2022 r. godz. 10:30”

3) Rozdział 15 pkt. 15.1. otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.05.2022 r.”

C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią do specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
Barbara Goworek